
Jak se přihlásit k FTP?

Poslední aktualizace 28 července, 2024

FTP (File Transfer Protocol) je protokol používaný pro přenos souborů Vaší prezentace na
diskový prostor, ze kterého budou Vaše stránky prezentovány.

K FTP se přihlásíte přes webové FTP nebo přes FTP klienta (FileZilla, Total Commander,
atd.) pomocí přihlašovacích údajů, které najdete v klientské administraci.

Pro připojení přes FTP klienta je zpravidla zapotřebí zadat tyto údaje:

FTP server: ftp.jmenovasidomeny.cz nebo pokud Vaše doména není na náš server
nasměrováná, použijte přímo IP serveru, kam směruje vaše prezentace.
Uživatelské jméno: obvykle název vaší domény.
Vaše heslo k FTP účtu.

 

Heslo k FTP účtu je možné případně změnit ve vaši administraci.

 

Pasivní režim FTP:

Vhodné je „Použít pasivní režim přenosu“. Tuto volbu je možno nastavit ve většině FTP
klientů, buďto přímo při definování spojení nebo v nastavení klienta.

Pokud se Vám nedaří pomocí Vašeho klienta připojit k FTP, nejčastější příčinou je
blokace spojení ze strany bezpečnostního softwaru v daném zařízení, například
antivirového programu nebo firewallu. V takovém případě je zapotřebí toto spojení ve
Vašem softwaru povolit.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.webglobe.cz/471046/general-settings
https://admin.webglobe.cz/471046/ftpaccount
https://admin.webglobe.cz/471046/ftpaccount
http://www.tcpdf.org

